
1 

Instrukcija, kā nomainīt kanonu “Par Dafa (Luņjui)” 

visās jūsu Dafa grāmatās. 

 

Nepieciešamie materiāli un instrumenti: 

— abpusēja 0,6 cm plata līmlente ar vienā pusē noņemamu starpliku; 

— universālais celtniecības vai kancelejas nazis; 

— biezs papīra bloks vai vairāki kartona slāņi; 

— lineāls vai taisna apmale. 

 

Secība: 

 

1. Pagrieziet grāmatu uz sāniem un atveriet Luņjui lapu. 

 

Atveriet lapu, cik vien iespējams plakaniski. Atspiediet augšējo lapu prom no centra locījuma, lai 

atstātu… 

 

…cik vien iespējams daudz vietas Luņjui lapā. 



2 

2. Uzlieciet divpusējās lentes lipīgo pusi pāri lapai no vienas puses uz otru, cik vien iespējams tuvu 

centra locījumam, un pielipiniet. Uz katru pusi atstājiet papildu lentas garuma. Pēc tam, kad esiet 

pārliecinājušies, ka līmlente ir stingri piestiprināta, nogrieziet lieko. 

 

3. Ievietojiet kartona vai biezu papīra bloku zem Luņjui lapas, kura tiks izgriezta, un izmantojiet 

universālo celtniecības nazi, lai izgrieztu lapu gar līmlentes ārējo malu — tas nozīmē, ka paliks 

vismaz 0,6 cm josla, lai ielīmētu jauno lapu. 

 

  



3 

 

Vecā Luņjui lapa ir izgriezta, un ir paliekusi tikai daļa ar abpusējo līmlenti. 
 

4. Pārliecinieties, ka jaunā Luņjui lapa tiek pielāgota vertikāli un horizontāli. 

 

5. Noņemiet starpliku no abpusējās līmlentes priekšpuses un lēnām piespiediet līmlentei jauno 

Luņjui lapu. 

 

Noņemiet starpliku no abpusējās līmlentes priekšpuses. 

  



4 

 

Ievietojiet jauno Luņjui lapu, vertikāli un horizontāli izlīdzinot lapu ar grāmatas ārējām malām. 

 

Ar lineālu vai taisnu apmali piespiediet lapu, lai pārliecinātos, ka tā noteikti ir pielipusi pie abpusējās 

līmlentes. 

 

Luņjui jaunās lapas aizmugurē pārliecinieties, ka lapa ir pielipusi pie abpusējās līmlentes. 


